
 

 

UCHWAŁA NR XV/89/2016 

RADY GMINY LELKOWO 

z dnia 16 listopada 2016 r. 

w sprawie szczegółowego  sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Lelkowo i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właścicieli opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579.) i art. 6r ust. 3 - 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 250, zm. poz. 1020 i 1250)  

po zaopiniowaniu przez Powiatowego Inspektora Sanitarnego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Lelkowo i zagospodarowania tych odpadów  

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

tryb i sposób zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego świadczenia usług oraz 

sposób świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

§ 2. Ustala się, że w ramach opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbiera się  

z nieruchomości zamieszkałych oraz niezamieszkałych, na których wytwarzane są odpady komunalne, według 

ustalonego harmonogramu każdą ilość odpadów komunalnych. 

§ 3. Szczegółowy harmonogram odbioru odpadów komunalnych z terenu Gminy Lelkowo udostępniony 

zostanie na stronie internetowej Urzędu Gminy Lelkowo, tablicy ogłoszeń w siedzibie urzędu oraz tablicach 

zlokalizowanych na terenie Sołectw Gminy Lelkowo. 

§ 4. Odpady komunalne od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, za wyjątkiem 

nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub nieruchomości wykorzystywanych na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe,  odbiera się z następującą częstotliwością: 

1) nie rzadziej niż raz na 4 tygodnie, z możliwością zwiększenia częstotliwości wywozów w miarę 

zapotrzebowania, 

2) odpady w postaci mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, zużytych baterii i akumulatorów, zużytego 

sprzęt elektrycznego i elektronicznego, zużytych opon i chemikaliów oraz odpadów remontowo- 

budowlanych następuje w terminach podanych na stronie internetowej Urzędu Gminy Lelkowo, tablicy 

ogłoszeń w siedzibie urzędu oraz tablicach zlokalizowanych na terenie Sołectw Gminy Lelkowo, podczas 

organizowanych zbiórek odpadów co najmniej dwa razy w roku. 

§ 5. Odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub 

nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe odbiera się z następującą częstotliwością: 

1) w okresie maj - wrzesień - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie 

2) w pozostałym okresie - nie rzadziej niż raz na 4 tygodnie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 5167



§ 6. 1. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Lelkowie świadczy usługi polegające  

na przyjmowaniu nieodpłatnie każdej ilości wytworzonych na terenie nieruchomości następujących odpadów 

komunalnych: plastiku, papieru, tektury, szkła, przeterminowanych leków, chemikaliów, zużytych baterii  

i akumulatorów, zużytych opon, odpadów zielonych, zużytych sprzętów elektrycznych i elektronicznych, mebli 

i innych odpadów wielkogabarytowych oraz odpadów budowlano-remontowych, stanowiących odpady 

komunalne. 

2. Właściciele nieruchomości samodzielnie dostarczają do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych w Lelkowie odpady komunalne zebrane w sposób selektywny. 

3. Informacje dotyczące lokalizacji, dni i godzin otwarcia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych w Lelkowie łącznie z wykazem odbieranych w nim odpadów komunalnych, zostaną podane do 

publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu Gminy Lelkowo, tablicy ogłoszeń w siedzibie urzędu 

oraz tablicach zlokalizowanych na terenie Sołectw Gminy Lelkowo. 

§ 7. 1. Właściciele nieruchomości mają prawo zgłaszania w Urzędzie Gminy w Lelkowie przypadków 

niewłaściwego świadczenia usług przez podmiot odbierający odpady komunalne. 

2. Zgłoszenia należy dokonać niezwłocznie po zaistnieniu zdarzenia polegającego na niewłaściwym 

świadczeniu usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne, nie później jednak niż w terminie 

 7 dni od zaistnienia tego zdarzenia, w formie: 

1) pisemnej 

2) telefonicznej na numer telefonu 55 244 81 28 

3) elektronicznej na adres e-mail: sekretariat@uglelkowo.pl 

4) ustnej. 

3. Zgłoszenie powinno zawierać co najmniej wskazanie osoby, od której pochodzi, jej adres do 

korespondencji, nr telefonu oraz określenie przypadków i terminów niewłaściwego świadczenie usług. 

Zgłoszenie w formie pisemnej powinno zawierać podpis zgłaszającego. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelkowo. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mieczysław Stec 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5167


		2016-12-15T08:53:27+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




